

業務設計書

令和 7 年度 千葉港他発注補助業務

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による 2 次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和7年度 千葉港他発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$39,388,760 + 541,302$				39,930,062	
直接人件費					39,388,760	
直接経費					541,302	
その他原価	$39,388,760 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				21,210,847	
業務原価	$39,930,062 + 21,210,847$				61,140,909	
一般管理費等	$61,140,909 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,288$				32,919,091	
業務価格	$61,140,909 + 32,919,091$				94,060,000	
消費税等相当額	$94,060,000 \times 10.00\%$				9,406,000	
業務委託料	$94,060,000 + 9,406,000$				103,466,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					39,902,062	
千葉港他発注補助業務					39,902,062	
千葉港他発注補助業務					39,902,062	
発注補助業務					39,388,760	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					11,685,260	
1 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(1)		工事	1.00	683,420	683,420	
2 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(2)		工事	1.00	822,320	822,320	
3 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(3)		工事	2.00	551,100	1,102,200	
4 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(4)		工事	3.00	128,580	385,740	
5 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(5)		工事	1.00	82,500	82,500	
6 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(6)		工事	5.00	120,900	604,500	
7 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(7)		工事	2.00	301,380	602,760	
8 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(8)		工事	1.00	368,520	368,520	
9 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(9)		工事	2.00	120,900	241,800	
10 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(10)		工事	2.00	78,660	157,320	
11 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(11)		工事	2.00	97,860	195,720	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
12 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(12)		工事	1.00	1,603,820	1,603,820	
13 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(13)		工事	2.00	1,075,540	2,151,080	
14 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(14)		工事	6.00	312,900	1,877,400	
15 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(15)		工事	4.00	201,540	806,160	
積算根拠資料作成					21,384,540	
16 積算根拠資料作成(1)		工事	2.00	862,420	1,724,840	
17 積算根拠資料作成(2)		工事	1.00	1,035,260	1,035,260	
18 積算根拠資料作成(3)		工事	2.00	688,600	1,377,200	
19 積算根拠資料作成(4)		工事	3.00	366,760	1,100,280	
20 積算根拠資料作成(5)		工事	1.00	234,080	234,080	
21 積算根拠資料作成(6)		工事	5.00	343,060	1,715,300	
22 積算根拠資料作成(7)		工事	2.00	573,400	1,146,800	
23 積算根拠資料作成(8)		工事	1.00	688,080	688,080	
24 積算根拠資料作成(9)		工事	2.00	155,260	310,520	
25 積算根拠資料作成(10)		工事	2.00	99,080	198,160	
26 積算根拠資料作成(11)		工事	2.00	125,740	251,480	

積算内訳表

令和7年度 千葉港他発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
27 積算根拠資料作成(12)		工事	1.00	1,982,940	1,982,940	
28 積算根拠資料作成(13)		工事	4.00	1,320,720	5,282,880	
29 積算根拠資料作成(14)		工事	6.00	506,200	3,037,200	
30 積算根拠資料作成(15)		工事	4.00	324,880	1,299,520	
積算システムへのデータ入力					5,459,760	
31 積算システムへのデータ入力(1)		工事	2.00	217,240	434,480	
32 積算システムへのデータ入力(2)		工事	1.00	266,720	266,720	
33 積算システムへのデータ入力(3)		工事	2.00	174,340	348,680	
34 積算システムへのデータ入力(4)		工事	3.00	126,720	380,160	
35 積算システムへのデータ入力(5)		工事	1.00	78,120	78,120	
36 積算システムへのデータ入力(6)		工事	5.00	122,000	610,000	
37 積算システムへのデータ入力(7)		工事	2.00	141,120	282,240	
38 積算システムへのデータ入力(8)		工事	1.00	169,540	169,540	
39 積算システムへのデータ入力(9)		工事	2.00	93,900	187,800	
40 積算システムへのデータ入力(10)		工事	2.00	61,320	122,640	
41 積算システムへのデータ入力(11)		工事	2.00	72,840	145,680	

積算内訳表

令和7年度 千葉港他発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
42 積算システムへのデータ入力(12)		工事	1.00	421,740	421,740	
43 積算システムへのデータ入力(13)		工事	4.00	280,500	1,122,000	
44 積算システムへのデータ入力(14)		工事	6.00	104,140	624,840	
45 積算システムへのデータ入力(15)		工事	4.00	66,280	265,120	
積算に必要な現地調査					200,700	
46 積算に必要な現地調査		工事	3.00	66,900	200,700	
打合せ					524,700	
47 打合せ		回	11.00	47,700	524,700	
協議・報告					133,800	
48 協議・報告		式	1.00	133,800	133,800	
直接経費					541,302	
事務用品費					387,302	
49 事務用品費		式	1.00	387,302	387,302	
成果					154,000	
50 業務成果品費		式	1.00	154,000	154,000	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港他発注補助業務

番号：1

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(1)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	57,000.00	17,100		
技師（B）		人	1.10	47,200.00	51,920		
技師（C）		人	16.00	38,400.00	614,400		
合 計	作業能力：1.00工事			683,420.00	683,420		

番号：2

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(2)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	57,000.00	22,800		
技師（B）		人	1.40	47,200.00	66,080		
技師（C）		人	19.10	38,400.00	733,440		
合 計	作業能力：1.00工事			822,320.00	822,320		

番号：3

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(3)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	57,000.00	17,100		
技師（B）		人	0.90	47,200.00	42,480		
技師（C）		人	12.80	38,400.00	491,520		
合 計	作業能力：1.00工事			551,100.00	551,100		

番号：4

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(4)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師（C）		人	3.20	38,400.00	122,880		
合 計	作業能力：1.00工事			128,580.00	128,580		

番号：5

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(5)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00工事			82,500.00	82,500		

番号：6

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(6)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師（C）		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00工事			120,900.00	120,900		

番号：7

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(7)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師（C）		人	7.70	38,400.00	295,680		
合 計	作業能力：1.00工事			301,380.00	301,380		

番号：8

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(8)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	57,000.00	11,400		
技師（C）		人	9.30	38,400.00	357,120		
合 計	作業能力：1.00工事			368,520.00	368,520		

番号：9

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(9)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師（C）		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00工事			120,900.00	120,900		

番号：10

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(10)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師（C）		人	1.90	38,400.00	72,960		
合 計	作業能力：1.00工事			78,660.00	78,660		

番号：11

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(11)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師（C）		人	2.40	38,400.00	92,160		
合 計	作業能力：1.00工事			97,860.00	97,860		

番号：12

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(12)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.70	57,000.00	39,900		
技師（B）		人	2.30	47,200.00	108,560		
技師（C）		人	37.90	38,400.00	1,455,360		
合 計	作業能力：1.00工事			1,603,820.00	1,603,820		

番号：13

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(13)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（B）		人	1.60	47,200.00	75,520		
技師（C）		人	25.30	38,400.00	971,520		
合 計	作業能力：1.00工事			1,075,540.00	1,075,540		

番号：14

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(14)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師（C）		人	8.00	38,400.00	307,200		
合 計	作業能力：1.00工事			312,900.00	312,900		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港他発注補助業務

番号：15

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成(15)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	工事（1工事） 備 考
技師（A）		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師（C）		人	5.10	38,400.00	195,840		
合 計	作業能力：1.00工事			201,540.00	201,540		

番号：16

名称：積算根拠資料作成(1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	工事（1工事） 備 考
技師（A）		人	1.30	57,000.00	74,100		
技師（B）		人	10.60	47,200.00	500,320		
技師（C）		人	7.50	38,400.00	288,000		
合 計	作業能力：1.00工事			862,420.00	862,420		

番号：17

名称：積算根拠資料作成(2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	工事（1工事） 備 考
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	12.80	47,200.00	604,160		
技師（C）		人	9.00	38,400.00	345,600		
合 計	作業能力：1.00工事			1,035,260.00	1,035,260		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港他発注補助業務

番号：18

名称：積算根拠資料作成(3)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	8.50	47,200.00	401,200		
技師（C）		人	6.00	38,400.00	230,400		
合 計	作業能力：1.00工事			688,600.00	688,600		

番号：19

名称：積算根拠資料作成(4)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	57,000.00	34,200		
技師（B）		人	5.50	47,200.00	259,600		
技師（C）		人	1.90	38,400.00	72,960		
合 計	作業能力：1.00工事			366,760.00	366,760		

番号：20

名称：積算根拠資料作成(5)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	57,000.00	22,800		
技師（B）		人	3.50	47,200.00	165,200		
技師（C）		人	1.20	38,400.00	46,080		
合 計	作業能力：1.00工事			234,080.00	234,080		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港他発注補助業務

番号：21

名称：積算根拠資料作成(6)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（B）		人	5.20	47,200.00	245,440		
技師（C）		人	1.80	38,400.00	69,120		
合 計	作業能力：1.00工事			343,060.00	343,060		

番号：22

名称：積算根拠資料作成(7)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	8.50	47,200.00	401,200		
技師（C）		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00工事			573,400.00	573,400		

番号：23

名称：積算根拠資料作成(8)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.20	57,000.00	68,400		
技師（B）		人	10.20	47,200.00	481,440		
技師（C）		人	3.60	38,400.00	138,240		
合 計	作業能力：1.00工事			688,080.00	688,080		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港他発注補助業務

番号：24

名称：積算根拠資料作成(9)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	57,000.00	17,100		
技師（B）		人	1.30	47,200.00	61,360		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00工事			155,260.00	155,260		

番号：25

名称：積算根拠資料作成(10)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	57,000.00	11,400		
技師（B）		人	0.80	47,200.00	37,760		
技師（C）		人	1.30	38,400.00	49,920		
合 計	作業能力：1.00工事			99,080.00	99,080		

番号：26

名称：積算根拠資料作成(11)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	57,000.00	17,100		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師（C）		人	1.60	38,400.00	61,440		
合 計	作業能力：1.00工事			125,740.00	125,740		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港他発注補助業務

番号：27

名称：積算根拠資料作成(12)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	工事（1工事） 備 考
技師（A）		人	3.10	57,000.00	176,700		
技師（B）		人	34.20	47,200.00	1,614,240		
技師（C）		人	5.00	38,400.00	192,000		
合 計	作業能力：1.00工事			1,982,940.00	1,982,940		

番号：28

名称：積算根拠資料作成(13)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	工事（1工事） 備 考
技師（A）		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師（B）		人	22.80	47,200.00	1,076,160		
技師（C）		人	3.40	38,400.00	130,560		
合 計	作業能力：1.00工事			1,320,720.00	1,320,720		

番号：29

名称：積算根拠資料作成(14)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	工事（1工事） 備 考
技師（A）		人	0.60	57,000.00	34,200		
技師（B）		人	10.00	47,200.00	472,000		
合 計	作業能力：1.00工事			506,200.00	506,200		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港他発注補助業務

番号：30

名称：積算根拠資料作成(15)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	57,000.00	22,800		
技師（B）		人	6.40	47,200.00	302,080		
合 計	作業能力：1.00工事			324,880.00	324,880		

番号：31

名称：積算システムへのデータ入力(1)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	57,000.00	34,200		
技師（B）		人	1.60	47,200.00	75,520		
技師（C）		人	2.80	38,400.00	107,520		
合 計	作業能力：1.00工事			217,240.00	217,240		

番号：32

名称：積算システムへのデータ入力(2)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.80	57,000.00	45,600		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	3.30	38,400.00	126,720		
合 計	作業能力：1.00工事			266,720.00	266,720		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港他発注補助業務

番号：33

名称：積算システムへのデータ入力(3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	工事（1工事） 備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（B）		人	1.30	47,200.00	61,360		
技師（C）		人	2.20	38,400.00	84,480		
合 計	作業能力：1.00工事			174,340.00	174,340		

番号：34

名称：積算システムへのデータ入力(4)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	工事（1工事） 備 考
技師（A）		人	0.40	57,000.00	22,800		
技師（B）		人	0.90	47,200.00	42,480		
技師（C）		人	1.60	38,400.00	61,440		
合 計	作業能力：1.00工事			126,720.00	126,720		

番号：35

名称：積算システムへのデータ入力(5)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	工事（1工事） 備 考
技師（A）		人	0.20	57,000.00	11,400		
技師（B）		人	0.60	47,200.00	28,320		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00工事			78,120.00	78,120		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港他発注補助業務

番号：36

名称：積算システムへのデータ入力(6)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	57,000.00	22,800		
技師（B）		人	0.80	47,200.00	37,760		
技師（C）		人	1.60	38,400.00	61,440		
合 計	作業能力：1.00工事			122,000.00	122,000		

番号：37

名称：積算システムへのデータ入力(7)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	57,000.00	22,800		
技師（B）		人	2.10	47,200.00	99,120		
技師（C）		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00工事			141,120.00	141,120		

番号：38

名称：積算システムへのデータ入力(8)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（B）		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師（C）		人	0.60	38,400.00	23,040		
合 計	作業能力：1.00工事			169,540.00	169,540		

番号：39

名称：積算システムへのデータ入力(9)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	57,000.00	17,100		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00工事			93,900.00	93,900		

番号：40

名称：積算システムへのデータ入力(10)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	57,000.00	11,400		
技師（C）		人	1.30	38,400.00	49,920		
合 計	作業能力：1.00工事			61,320.00	61,320		

番号：41

名称：積算システムへのデータ入力(11)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	57,000.00	11,400		
技師（C）		人	1.60	38,400.00	61,440		
合 計	作業能力：1.00工事			72,840.00	72,840		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港他発注補助業務

番号：42

名称：積算システムへのデータ入力(12)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.70	57,000.00	39,900		
技師（B）		人	6.30	47,200.00	297,360		
技師（C）		人	2.20	38,400.00	84,480		
合 計	作業能力：1.00工事			421,740.00	421,740		

番号：43

名称：積算システムへのデータ入力(13)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（B）		人	4.20	47,200.00	198,240		
技師（C）		人	1.40	38,400.00	53,760		
合 計	作業能力：1.00工事			280,500.00	280,500		

番号：44

名称：積算システムへのデータ入力(14)

工事（1工事）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	57,000.00	17,100		
技師（B）		人	1.60	47,200.00	75,520		
技師（C）		人	0.30	38,400.00	11,520		
合 計	作業能力：1.00工事			104,140.00	104,140		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港他発注補助業務

番号：45

名称：積算システムへのデータ入力(15)

工事(1工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.20	57,000.00	11,400		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	0.20	38,400.00	7,680		
合 計	作業能力：1.00工事			66,280.00	66,280		

番号：46

名称：積算に必要な現地調査

工事(1工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00工事			66,900.00	66,900		

番号：47

名称：打合せ

回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師(C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00回			47,700.00	47,700		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港他発注補助業務

番号：48

名称：協議・報告

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00式			133,800.00	133,800		

番号：49

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費			1.00	387,302.00	387,302		
合 計	作業能力：1.00式			387,302.00	387,302		

番号：50

名称：業務成果品費

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	154,000.00	154,000		
合 計	作業能力：1.00式			154,000.00	154,000		